Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38»

(Средняя школа № 38)

П Р И К А З

30.06.2025 № 79

О зачислении в 1 класс

  На основании Положения о правилах приёма на обучение в

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 38» и предоставленного пакета документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1-й класс на 2025-2026 учебный год учащихся в

количестве: 40 человек.

2.Зачислить  в 1-й класс (Адаптированная основная

общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой

психического развития (вариант 7.2) на 2025-2026 учебный год учащихся в

количестве: 2 человека.

3.Зачислить  в 1-й класс (Адаптированная основная

общеобразовательная программа для обучающихся с тяжелыми

нарушениями речи (вариант 5.2) на 2025-2026 учебный год учащихся в

количестве: 1 человек.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           С.В. Миколенко

		2025-06-30T12:29:35+0500
	Миколенко Светлана Владимировна